
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области 
от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 
области», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области и в целях приведения нормативных 
правовых актов Главы ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиями 
законодательства Российской Федерации,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Признать утратившими силу постановления Главы ЗАТО г.Севе-

роморск: 
- от 19.01.2021 № 8 «Об утверждении Порядка уведомления муници-

пальными служащими ЗАТО г.Североморск представителя нанимателя 
(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»; 

- от 22.01.2024 № 13 «О внесении изменений в постановление Главы 
ЗАТО г.Североморск от 19.01.2021 № 8 «Об утверждении Порядка уведом-
ления муниципальными служащими ЗАТО г.Североморск представителя 
нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую 
работу». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/юв 

        от 22.04.2024 г.                                                                 № 71 

О признании утратившими силу 
некоторых муниципальных  
правовых актов 


